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INBJUDAN TILL FÄLTSKYTTE-SM 2026 GEVÄR PÅ ÖLAND 

PÅ UPPDRAG AV SVENSKA SKYTTESPORTFÖRBUNDET ARRANGERAS ÅRETS FÄLTSKYTTE-SM 2026 AV 
SKYTTESPORTFÖRBUNDETS IDROTTSKOMMITTÈ GEVÄR NORDISKA GRENAR I SAMARBETE MED FLERA 
DISTRIKT, FÖRENINGAR OCH SKYTTAR. 

SM GENOMFÖRS PÅ TVÅ DAGAR, LÖRDAGEN FÖR DIOPTERSKYTTAR OCH SÖNDAG FÖR KIKARSKYTTAR 

ALLA SOM ANMÄLER SIG SKALL RÄKNA MED ATT VARA TILLGÄNGLIGA FÖR ARBETE PÅ MOTSATT DAG 
SOM MAN SKJUTER ELLER PÅ ANNAT SÄTT. Vi rekommenderar att boka med gratis avbokning, för att inte 
låsa fast er vid fler nätter än nödvändigt. 
Vi kommer att prioritera hjälp från närboende under lördagsförmiddagen. 

Tävlingsdag:  
Lördagen och söndagen den 28-29 mars 2026 

Tävlingscentrum:  
Gårdby Bygdegård, Sandgårdsborg 101, 386 63 Färjestaden 

Anmälan:  
Senast fredagen den 6 mars 2026 
Görs föreningsvis via blankett som finns på  https://live.skyttesport.net/  

OBS! Maila i ett eget meddelande samtliga personer som kan arbeta någon av dagarna. 
Vi behöver allas namn med mailadress samt mobilnummer. Skickas till: 
faltsm2026@skyttesport.net 

Efteranmälan mot 100 kr i förhöjd avgift, om det finns plats i patrullerna.  
 
Senast 13 mars läggs förbundslistor ut på anmälda skyttar per SM/RM-klass på Skytte-TA.  
Senast den 20:e mars anmäls Förbunds(distriktslag) per mejl till faltsm2026@skyttesport.net 

Frågor: skriv till faltsm2026@skyttesport.net eller ring Clas 0730-288377 

GDPR:  
Genom att anmäla sig till tävlingen accepteras att bilder, namn, förening, idrotts-ID o resultat publiceras 
på diverse digitala plattformar. 

Patrullistor:  
Patrullistor med starttider publiceras på Skytte-TA senast den 13 mars. 

Program:  
Tävlingsklasserna är uppdelade på två dagar, lördag för diopterskyttar och söndag för kikarskyttar. 
Dubbelstart är inte tillåtet. 
SM/RM i fältskytte gevär, individuellt och lag. 
Tävlingarna genomförs enligt regelboken för nationellt skytte.  
För SM kikarklassen tillåts endast vapen med kaliber högst 7,62/30- 06/.308 eller motsvarande.  
Minsta avtryckarvikt kikarklassvapen är 1,0 kg och de får ej vara försedda med rekylbroms.  
Tävlingarna omfattar 8 stationer för samtliga deltagare, ingen inskjutningsstation.  
SM-klasserna diopter skjuter liggande och knästående skjutställning.  
RM-veteraner, RM kikarklass och SM kikarklass skjuter enbart i liggande skjutställning.  
SM öppen klass och SM kikarklass har korta skjuttider, övriga klasser långa skjuttider.  
Särskjutning/Särskiljning enligt skytteregelboken. 
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Rent spel:  
All användning av mobiltelefon eller annan elektronisk utrustning är förbjuden under tävling.  
OBS detta gäller även åskådare/medföljande.  
Tex inte tillåtet att under tävlingen följa tidigare patrullers resultat via Facebook o dylikt.   

Dopingkontroll kan komma att utföras av Riksidrottsförbundet. 

Bana/patrullstig:  
Tävlingen genomförs som en bilfältskjutning samt att promenad på upp till 1km kan förekomma fram till 
stationerna. Anmäla om du har svårt att gå, transport går att ordna. Totalsträcka att gå är cirka 4 km.  
Tävlingen kommer kräva samåkning i så få bilar som möjligt för att tillgodose god tidhållning och antalet 
parkeringsplatser.  
Med tanke på smala vägar och parkeringsmöjligheter så är det bra undvika att åka med husbil. 

Obs! De som ska tävla på söndagen äger inte tillträde till bana, dvs de kan inte åka med som medföljande. 
Funktionärer är undantagna. 

Tävling Individuell: 
Öppen klass för alla skyttar anslutna till SvSF och födda senast 2013. 
SM Veteraner för alla skyttar anslutna till SvSF och födda 1971 och tidigare.  
SM Juniorer för alla skyttar anslutna till SvSF och födda 2006 - 2013.  
SM Kikarklass för alla skyttar anslutna till SvSF och födda senast 2013.  
RM Kikarveteranklass för alla skyttar anslutna till SvSF och födda 1961 och tidigare.  
RM Veteraner liggande skjutställning för alla skyttar anslutna till SvSF och födda 1971 och tidigare. 

Lagtävling Förbundslag: 
Max ett lag per tävling o förbund(distrikt). Observera att skytt bara kan ingå i ett förbundslag. 

SM Förbundslag:  
7 skyttar från Öppen klass samt SM veteraner får föranmälas, max 3 veteraner eller juniorer. De 5 bästa 
räknas. 

SM Förbundslag Juniorer:  
3 skyttar alla räknas.  

SM Förbundslag Kikarklass:  
5 skyttar, alla räknas. 

Förbundslag Veteraner RM klass:  
5 skyttar från klass RM veteran, alla räknas.  
Tilldelas Smålands Skyttesportförbunds mästerskapsmedalj. 

Förbundslag Kikarveteraner RM klass:  
5 skyttar från klass RM kikarveteran, alla räknas.  
Tilldelas Smålands Skyttesportförbunds mästerskapsmedalj. 

Lagtävling SM Föreningslag: 
Observera att skytt bara kan ingå i ett föreningslag och det är 2 skyttar per lag som får anmälas. Förening 
kan anmäla obegränsat antal lag 

SM Föreningslag:  
2 skyttar från Öppen klass eller SM veteraner får föranmälas, varav en måste vara Öppen klass.  
SM Föreningslag Juniorer:  
2 skyttar 
SM Föreningslag Kikarklass:  
2 skyttar 
Föreningslag Veteraner RM klass:  
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2 skyttar från klass RM veteran.  
Tilldelas Smålands Skyttesportförbunds mästerskapsmedalj. 

Föreningslag Kikarveteraner RM klass:  
2 skyttar från klass RM kikarveteran.  
Tilldelas Smålands Skyttesportförbunds mästerskapsmedalj. 

Tävlingslicens:  
Innehav av tävlingslicens är obligatoriskt, oavsett ålder.  
Skall vara löst och registrerad i Skytte-TA innan anmälan göras. 

Vapenkontroll:  
Samtliga deltagande skyttar skall få sina vapen godkända på vapenkontrollen före start. 

Vapenkontroll sker vid tävlingscentrum fredagen den 27 mars 16:00 - 18:00 samt lördag och söndag den 
28-29 mars från 07:00 fram till att skytten startar. 

Säkerhetspropp skall användas vid vapenkontrollen och under hela tävlingens genomförande.  

Vid fältskytte får efter att visitationen är klar säkerhetspropp/lina tas ur och slutstycke stängas. För fram 
slutstycket utan att slagfjädern spänns genom att samtidigt hålla in avtryckaren. 

Vi påminner om vapenlagens bestämmelser angående förvaring och tillsyn. 

Baksäck för kikarskyttar:  
Skyttarna ska vid uppropet visa upp baksäcken som ska användas för kontroll. 

Prisutdelning:  
Prisceremoni sker på tävlingscentrum, snarast möjligt efter genomförd tävling.  
Mästerskapsmedaljer/-plaketter delas ut enligt SvSF:s bestämmelser.  
Hederspriser eller pengar enligt arrangörens bestämmelse. 

Avgifter:  
Individuellt; Juniorer 250:- Inkl grenstödsavgift 20 kr.  
Övriga 500:- Inkl grenstödavgift 20 kr.  
Föreningslag; 200:-  
Förbundslag; 400:- 

Avgifterna sätts in i samband med anmälan (OBS en inbetalning per förening)  
på Älmhults SKF bankgiro 5975-5678 
Obetald avgift, ingen start! 

Viktigt att ni märker inbetalningen med anmälan-SM och föreningens namn! 

Tävlingsledning:  
Tävlingsledare: Johan Berken 070 463 35 22  
Biträdande tävlingsledare: Clas Bernhardsson 0730 288 377 
Säkerhetsansvarig: Anders Magnusson 070 578 44 89 
Kassör: Kattis Andersson 070 241 87 73 
Sekretariat/Upprop: Patrik Andersson 070 387 27 04 
Banläggare: Bo Olsson 073 824 08 84 

Servering:  
Finns på tävlingscentrum korv och smörgåsar. 

Boende:  
Rabatt finns på Halltorps Gästgiveri. 
Ange endast ”SM fält 2026” vid telefonbokning, ej via någon bokningskedja. 

Upplysningar:  
Se punkten tävlingsledning eller mejla faltsm2026@skyttesport.net 
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Övrigt:  
Tävlingen kommer att läggas upp på Megalinks hemsida där resultat kommer att kunna följas vart efter 
dom rapporteras in. OBS! Finns under ”Result lists ”under föreningen Christianstads Skyttesällskap  

För övrig information om boende, sevärdheter, restauranger hänvisas till Google.  

 

Välkomna till ett Mästerskap där vi alla tillsammans kommer göra allt för att vi alla ska 
uppleva en rättvis tävling och trivas! 

 

Våra sponsorer och samarbetspartners Fältskytte-SM 2026 
 

 

 

 

 

 

 

 



  2026-02-26 

 

 

 

 


